
REPUBLIKA E SHQIIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARYE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E qrtarit qE mbart detyrimin per deklarim tE intermme private te tij, bashkeshortiths dhe G EmijEve 
rnadhore, nE bazE tE Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 ''Per dekfarimin dhe kontrouin e paswive, t6 

'ddetyrimeve hanciare t6 tE zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2085 "'Per parandalimin e konfliktit te Interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruam ne Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, &ti? 1 1.5-2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARAT~S SE INTIIRESAVE m 

Emri Atesia .. Ibiernr. =--. a 0 
Fun kdoni 

lnstiturioni dhe adresa 

- 
Data e emErirnit ne '..-. - ,  M s #Wwdt ta 
ti~rksionin qE kryen , <. . dekkrm 

Ne b d  ti! pikh 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PGr parandalimin e 
koafiktit tZ interesave n6 ushtrimin e funkioneve pubIike9', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG te Debrimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - inspektori i Pgrgjithshem i ILPKP-s$ q6 tf verifikojng 
n8 t8 gjitha subjektet private e publike, brendsl dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojng nE em& dhe p&r llogaring time, t E  bashkg~hortit les dhe t E  

Deklaroj w tg dhgnar e pasqyruam prej nreje ni; dokrtnre~~t 
janLi tZ viirteta dhe nuk ksm dekIaruar as@ qC ptuk Lrsltte e vertetii ' F l K  ISoc L '  



I PGrshkruani hallesisht ndryshimct (shtesa dhc pakesimc) nc: llojin, sipErfaqen, adresan ku ndodhen, 
mornentin e kryerjes sZ veirimit, vlergn nZ leki apo nZ valutZ 4@ pasivrohet ni! dokurnentacionin qE 
dispononi, ne rnungese tC dukumenteve vlerEn qC keni shtuar apc, pakesuar, pjesEn takuese qi! xoti;rani tc 

I qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te tuajtshme, te regjistruar ose jo ne rcgjistrat publikc, pGr periudhen 
nga deklarimi i rnZparsh% d-i me 31 dhinkrlr tc  iti it tc dcklarimit. Inter-- keto; qe kane 1;dhio me Ju, 
bashkeshortinlen dhe IT "et I Ihore. 

Piesa 

--t. 

Nese ky format eshte i patr~jaftt~esli~m, vazhdoni te plodsotu ne fotokopje te tij. 



, I .  - - . .  , -  
I . .  . .  - .  

. ,  . . . 

REPUBLTKA E SHQIPERISE 
r""\ MSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

TE ARDHURAT DFIE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 1 
Pcrshkruani hollZsisht tc ardhurat pcr vitin, nga paga osc pjcsema----!- - 7  Shuma c te ardhuravc tC 
borde, kumisiunr e qdu anraxliirn v vpprimtari t.jetFr qC lia sjellg piirfituara. ne Irkc apo nc 
ardh ura perseaale, pi;r I ~ : I S ~ ~ ~ S L ~ I * ~ ~ I I / ~ ' I I  dhe reniijPt madhori. valut8, nga deklarimi i 
Pcrcaktoni emCrtitrii~i c i~~stituriainit, organizntCs ilpo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jani' siguruar ti' ordt~urat, udrcsa , nr. i rcgiistt-it publik, statusi, ot dhjetor te vitit tc rlcklarin 
c veprimtarisc sC o r g a ~ ~ i  Cs, funksiu~lin, natyrPn e a zhirnit (mc shifra dhc m c  fjalc). 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURIYE 

NDAJ PERSONAVE J U R Z D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (Icredi, huamarrje, detyrim pEr studi~ne etj ,) qE 
ekzistojng brenda dhe jasht5 vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deldarImi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor E vitit I5 deklarimit, si dhe detynrnet e lindura gjati5 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe &mijEve ng mod16 madhore. 
T6 &Enat pGr emra personash ndaj tG cilhe keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRIVATE 

. E pjesztolreve t& familjes qE mbartin detyrimin per deklarirn ne bazE te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pbr pasorite qi. 

disponojne vqmas nga $do anEtar i familjes, 

Shtehsi/sja F/O#r?- /(I.osm3 &W; , bashkhhort/e& 
Ern&, atgsi, mbiemiir d femije ne moshz madhore - 

e subjektit /d*/*O. A'/c 
; A r  

Emer, aPtii, mbieher, funksi 

NC baze tii pikEs 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalhin e konfliktit 
t E  interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Larte t4i Deklarimit dhe KontrolIit tf Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Peqgjithshiim i ILDKP-sii, qqZ tE vexifikojne 
nC tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ge ekzIstojne nii emrin tim dhe p&r llogaring time, 

II Deklaroj se te dlt2naf e pasqyruara prej ~treje n L; k&i; 
dokumenf inn2 iii viir4tetu dhc nuk RUIR deklaruar asgig a - 
qe nuk Zshte" c v8rteIe. 

0 



DEKLAWMI I INTERESAVE PRlVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

N&e ky format EshtE i parnjaftu~hb, vnzhdoni tE plotesoni 13 fotokopje tE t i j .  




